



## ЗАКОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

### О принятии поправок к Уставу Магаданской области

Принят Магаданской областной Думой 24 октября 2019 года

#### Статья 1

Принять к Уставу Магаданской области («Магаданская правда», 2001 г., 29 декабря № 201; приложение к газете «Магаданская правда», 2002 г., 17 июля № 079; «Магаданская правда», 2002 г., 14 августа № 091; 18 декабря № 145; 2003 г., 18 июня № 68; приложение к газете «Магаданская правда», 2004 г., 13 января № 003; «Магаданская правда», 2004 г., 15 декабря № 140; приложение к газете «Магаданская правда», 2005 г., 19 апреля № 42; 7 декабря № 139; 2006 г., 5 мая № 49; 6 декабря № 138; 26 декабря № 146; 2007 г., 20 марта № 29; 19 июня № 65; 11 декабря № 139; 26 декабря № 146; 2008 г., 4 марта № 23; 12 августа № 90; 23 декабря № 145; 2009 г., 13 мая № 51; 11 ноября № 129; 2010 г., 21 апреля № 42; 9 июня № 61; 14 декабря № 140; 2011 г., 15 июня № 68-69; 2012 г., 20 июня № 69; 2013 г., 22 октября № 84; 3 декабря № 96; 2014 г., 5 августа № 62; 30 декабря № 104; 2015 г., 25 февраля № 15; 23 июня № 49; 8 декабря № 97; «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2016 г., 1 августа № 4900201608010001; 29 декабря № 4900201612290005; 2017 г., 14 июня № 4900201706140003; 2018 г., 6 декабря № 4900201812060002; 27 декабря № 4900201812270001; 2019 г., 19 марта № 4900201903190014; 2 июля № 4900201907020001) следующие поправки:

1) в статье 67:

в пункте 1 слова «вице-губернатор Магаданской области или первый заместитель председателя Правительства Магаданской области» заменить словами «первый заместитель председателя Правительства Магаданской области или вице-губернатор Магаданской области»;

в пункте 2 слова «вице-губернатор Магаданской области или первый заместитель председателя Правительства Магаданской области» заменить словами «первый заместитель председателя Правительства Магаданской области или вице-губернатор Магаданской области»;

в первом предложении пункта 3 слова «, вице-губернатор Магаданской области, первый заместитель председателя Правительства Магаданской области» заменить словами «первый заместитель председателя Правительства Магаданской области, вице-губернатор Магаданской области»;

2) в пункте 3 статьи 74:

в части первой слова «вице-губернатор Магаданской области, являющийся первым заместителем председателя Правительства Магаданской области (далее – вице-губернатор Магаданской области), первый заместитель председателя Правительства Магаданской области, заместители председателя Правительства Магаданской области, заместители губернатора Магаданской области» заменить словами «первый заместитель председателя Правительства Магаданской области, вице-губернатор Магаданской области, заместители председателя Правительства Магаданской области»;

в части второй слова «вице-губернатора Магаданской области, первого заместителя председателя Правительства Магаданской области, заместителя председателя Правительства Магаданской области, заместителя губернатора Магаданской области» заменить словами «первого заместителя председателя Правительства Магаданской области, вице-губернатора Магаданской области, заместителя председателя Правительства Магаданской области»;

в части третьей слова «Вице-губернатор Магаданской области, первый заместитель председателя Правительства Магаданской области» заменить словами «Первый заместитель председателя Правительства Магаданской области, вице-губернатор Магаданской области».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Магаданской области

С.К. Носов

г. Магадан

01 ноября 2019 года

№ 2446 - ОЗ